
3 poeng i premieren 

 

CFK møtte Smøla til dyst i seriepremieren torsdags ettermiddag. Det endte med 4-2 seier og 3 poeng i en lite 

overbevisende prestasjon. 

 

Laget som stilte: 

Sigve Djuvsland - Markus Paulsen, Robert Dyrnes, Muthana Cedra, Mathias Aakvik (k)- Per Magne Hals, Øystein 

Hansen, Eirik Andersen – Øystein Halse, Ståle Møllegård, Ronny Svanemsli 

På ressursbenken : Espen Gjerde, Oscar Løvvik, Espen Larsen Røseth, Jonas Slatlem og Stian Helde 

 

8 min - 0-1 – Vi blir passert på venstre på venstre side, og på det påfølgende innlegget blir vi for fokusert på ball og 

glipper i markeringen. 

60 min - 1-1 – Vi kommer rundt på venstre kant og får lagt ut ballen i feltet der Øystein Hansen kommer bakfra og 

banker ballen i mål via en Smølaspiller 

62 min - 2-1 – Ronny Svanemsli river seg løs i feltet og skyter via en Smølaspiller forbi en utmanøvrert keeper. 

64 min - 3-1 – Etter mange trekk i laget kommer vi fri i mellomrommet og Espen Gjerde banker ballen utagbart i mål 

fra drøye 20 meter. En perle! 

70 min - 3-2 – Tidligere CFK spiller Christian Wikan setter ballen pent i krysset etter at vi har en tellefeil i 

forsvarsspillet 

73 min - 4-2 – En ball daler ned i feltet, og Kennet Larsen Røseth kommer bakfra og setter ballen i mål på hel volley 

fra ca.10 meter. 

 

Smøla kom til Kristiansund og la seg lavt i banen og gjorde det vanskelig å finne rom for CFK. Med hurtige spillere på 

topp var også Smøla giftige på kontringer, og var det eneste laget som fant veien til mål i den første omgangen. CFK 

hadde ballen mest,men klarte ikke og finne rom høyt i banen. Rett før pause pådro en Smølaspiller seg sitt andre 

gule kort slik at CFK gikk til pause i overtall.  

Andre omgang startet direkte med trykk mot et Smølalag som fikk større og større problemer med og dekke rom i 

undertall. Scoringen nærmet seg, og et kvarter ut i omgangen kom uttellingen. Resten av kampen åpnet det seg 

store rom for begge lag, og målene kom tett. Til slutt en fortjent seier til CFK, men man kan stille seg spørsmålet om 

hvordan utfallet hadde blitt om Smøla hadde vært fulltallige i samfulle 90 minutter. CFK gjorde langt fra noen god 

prestasjon totalt sett, men står igjen med full pott, og kan trøste seg med det. 

 

Dagens Engakamerat – Espen Larsen Røseth – et meget godt innhopp fylt med energi og gode innvolveringer 

 


